

致各位校友,

2024-25 年度五旬節中學「法團校董會校友校董選舉」通告

五旬節中學舊生會(以下簡稱「本會」)根據《教育條例》的規定制定五旬節中學校友校董選舉指引(以下簡稱「指引」),並正式獲辦學團體確認本會為五旬節中學(以下簡稱「學校」)的認可唯一校友會,並按教育局之規定進行以舉辦校友校董選舉。「本會」幹事會委任唐滿源先生(「本會」幹事會會長)為選舉主任,負責 2024-25 年度法團校董會校友校董選舉事宜。

凡有志參選之校友,請細閱附件之「指引」,並於 <u>11 月 27 日下午 5 時正</u>前 將填妥之參選表格,連同有 4 位校友簽署之提名表格(2 位提名,2 位和議提 名),以郵寄、或上傳方式遞交:

地址: 九龍巴富街十四號五旬節中學 -五旬節中學舊生會收 (校友校董選舉)

上傳地址:<u>https://forms.gle/L5Kkzhf3sAd2CPAq6</u>

現將選舉程序簡列於下,敬祈垂注。

提名參選期: 2023 年 11 月 17 日至 11 月 27 日 公佈候選人名單及資料日期: 2023 年 12 月 1 日 投票日: 2023 年 12 月 9 日(上午 10 時至下午 1 時) 點票日: 2023 年 12 月 9 日(下午 1 時至下午 2 時)

公佈投票結果日期: 2023年12月9日

如有仟何查詢,歡迎致電 6380 0691。





2024-25 年度五旬節中學校友校董選舉 參選表格

	個人資料		
姓名:	(英文)	(中文)	
性別:男/女	身份證號碼:		
入學年份:		班別:	
離校年份:		班別:	
電郵地址:			
地址:			
聯絡電話:	(家)	(手提電話)	
曾任或現任公職 / 服務 (包括校內 / 校外):			
個人資料簡介/參選抱負(一百字以內):			
			
聲明 - 1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1			
* 本人謹此聲明,上述填報之資料確實無訛。本人明白五旬節中學舊生會將使用部分資料在有關校友校董選舉的活動上。本人申報沒有觸犯【教育條例】第30條所載有			
關常任秘書長可拒絕校董註冊的理由。			
參選人簽署:		期:	



2024-25 年度五旬節中學校友校董選舉 【提名表格】

敬覆者: 頃閱 貴會通告,本人已獲悉並明白有關「2024-25 年度法團校董會校友校董選舉」及接受參選提名為「2024-25 年度法團校董會校友校董候選人」。

本人已獲得以下本校校友之提名、和議提名及有效簽署作實:

	提名校友姓名	提名校友簽署	簽署日期
1.			
2			
	和議提名校友姓名	和議提名校友簽署	簽署日期
1.			
2.			

參選人姓名:	
參選人簽署:	
聯絡電話:	
日期:	

** 填妥後請寄回「九龍巴富街十四號五旬節中學 - 五旬節中學舊生會收(校友校董選舉)」或

上傳至: https://forms.gle/L5Kkzhf3sAd2CPAq6

截止日期: 2023 年 11 月 27 日